PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2015                                                                                                    № 344
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа г. Бор от 18.11.2014 № 8192

На основании информации, предоставленной Государственной жилищной инспекцией Нижегородской области от 25.12.2014 № 515-00-11-2346/14, от 15.01.2015 № 515-00.11-53/15, в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа г.Бор, в целях уточнения Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа г.Бор, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ ими не был реализован, администрация городского округа г.Бор  постановляет:
1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 18.11.2014 № 8192 «О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа г.Бор, собственники помещений которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован» :
1.1. исключить из перечня строку 202:
	202
	город Бор
	г.Бор, ул.Максима Горького, д.104
	не определен

1.2.дополнить перечень строками 1106 – 1113:
	1106
	город Бор
	г.Бор, ж\р Боталово-4, ул. Одесская, д.1
	не определен

	1107
	город Бор
	г.Бор, ж\р Боталово-4, ул. Одесская, д.5
	не определен

	1108
	город Бор
	г.Бор, ж\р Боталово-4, ул. Одесская, д.7
	не определен

	1109
	город Бор
	г.Бор, ж\р Боталово-4, ул. Одесская, д.11
	не определен

	1110
	город Бор
	г.Бор, ж\р Боталово-4, ул. Одесская, д.13
	не определен

	1111
	город Бор
	г.Бор, ж\р Боталово-4, ул. Одесская, д.17
	не определен

	1112
	город Бор
	г.Бор, ул. Плеханова, д.23
	не определен

	1113
	город Бор
	г.Бор, п.Большеорловское, ул. Микрорайон, д.9а
	не определен

        2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                          А.В.Киселев

О.М.Гурьяшова, 90245